
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 239

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 07:24:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2014

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2014 09:40:38

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2014 09:40:38

Data de Abertura/Horário: 08/10/2014 09:40:38

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CRONOGRAMA – TP 008/2014
Resumo:
CRONOGRAMA – TP 008/2014

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2014 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

29/09/2014 00:00:00 PLANO TRABALHO Baixar

29/09/2014 00:00:00 PRANCHA 01 Baixar

29/09/2014 00:00:00 PRANCHA 02 Baixar

29/09/2014 00:00:00 PRANCHA 03 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/239/pcronograma-tp-0082014p/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bbbbc4ec69d6edb20327205ee444a01.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b343ee19fc4a1b0e948c535b3bd90f0.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/605976ea3278907ccc0e3663ab45a2e5.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8dae0d7c5bb30744ec8580749de533c.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6646d588f9dc18dc2912b00ed2d943cf.pdf


Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
29/09/2014 00:00:00 PRANCHA 04 Baixar

29/09/2014 00:00:00 PRANCHA 05 Baixar

29/09/2014 00:00:00 PRANCHA 06 Baixar

29/09/2014 00:00:00 PRANCHA 07 Baixar

29/09/2014 00:00:00 PRANCHA 08 Baixar

29/09/2014 00:00:00 PRANCHA 09 Baixar

29/09/2014 00:00:00 PRANCHA 10 Baixar

28/09/2014 00:00:00 REFORMA SANTA CASA Baixar

28/09/2014 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

28/09/2014 00:00:00 ORÇAMENTO Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/540b5936c1bf1d26c9025d106c3d9a1e.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c175f796009a70144c42b2316dcbab6.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ecfa04ee1236931d0814f40b638c785.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a53caacc63a0ece26e1c0de6059ee0c3.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4590686648a86369dae1f5827aca3657.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86f1905fa13ca12acc8406d42326ac6d.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fa2a8724d0e85d95d2c915a317c49c5.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cce2d6a4f13982f95bdabb49febb0a51.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e294c8994e07519d9c31d64cb3a4cf83.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f34bee25cfe48d98edc06880434b865.pdf

